
 

Kupní smlouva o dodávce a odběru tepla a pitné vody

VS 20070102

uzavřená dle zákona č.40/1964 Sb., zákona č. 513/1991 Sb., zákona Č. 458/2000 Sb., energetického

zákona a obchodního zákoníku, níže uvedeného dne mezi stranami:

Obec Kryry
Hlavní 1, 439 81 Kryry

Zastoupený: Miroslavem Brdou,

starostou obce

Adresa pro smluvní styk: 0U Kryry, Hlavní 1, 439 81 Kryry

Bankovní spojení: XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXX

(dále jen dodavatel)

a

Česká pošta s.p.

Ojšanská 38/9, Praha 3
v

IC: 47114983(04) DIC: CZ47114983

Zastoupený: Ing. Jiřím Hrdličkou,
.

náměstkem ředitele OZ Severní Cechy pro techniku
,

Adresa pro smluvní styk: çeská pošta, s.p., OZ Severní Cechy, Berní 2119/2, 401 01 Ustí n/L

Bankovní spojení: XXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX X XXXX

Zapsán: u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 3855

Kontaktní osoby pro smluvní styk:

XXXX XXXXXXX XXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXX XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen odběratel)
I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je:

1) závazek dodavatele dodávat odběrateli pitnou vodu a teplo v teplonosném médiu, jehož množství

a jakost jsou specifikovány v následujících ustanoveních této smlouvy a převádět na něho

vlastnické právo k této věci

2) závazek odběratele odebírat sjednané množství pitné vody a tepla a platit platnou kupní ceny za

podmínek uvedených v této smlouvě

II.

Doba trvání smlouvy (smluvní období)

1) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s účinností od 1.2.2007.

III.

Místo plnění předmětu smlouvy

1) Dodávka pitné vody a tepla je splněna přechodem pitné vody a tepelné energie o sjednaných

parametrech ze zařízení dodavatele do zařízení odběratele.

2) Konkrétním místem plnění předmětu smlouvy je provozovna pošty Kryry

IV.

Specifikace dodávky tepla

1) Obec Kryry bude provádět dodávku tepla do prostor pošty Kryry o výměře 142m2.

2) Obec Kryry se zavazuje dodávat pitnou vodu do provozovny pošty Kryry v odpovídajícím množství

a kvalitě splňující zákonné požadavky.

 



 

V.

Kupní cena, platební podmínky

 
 

 

1) Dodávka pitné vody a tepla bude hrazena zálohově v následujícím režimu.

2) Měsíční záloha na dodávku pitné vody byla stanovena ve výši 100,- Kč.

3) Měsíční záloha na dodávku tepla byla stanovena ve výši 2.400,- Kč.

4) Vyúčtování záloh popsaných vodst. 2) a 3) bude provedeno OÚ Kryry jedenkrát ročně, po

obdržení faktur dodavatele. Způsob vyúčtování byl stanoven následovně. Dodávka pitné vody

bude rozúčtována poměrem, stanoveným vzhledem ke skutečnému počtu zaměstnanců 0U Kryry

a provozovny pošty Kryry. Dodávka tepla bude rozúčtována poměrem, stanoveným vzhledem

k podlahové ploše, využívané OU Kryry (667m2) a provozovnou pošty Kryry (142 m2).

5) Odběratel se zavazuje platit měsíční zálohy, vždy k 15. dni daného měsíce na účet dodavatele

vedený u XXX XXXXX XXXXX XXXXX XX XXX XXXXXXXX

6) Zjištěný rozdíl, který případně vznikne na základě vyúčtování bude v případě nedoplatku uhrazen

odběratelem na účet dodavatele v termínu následující měsíční zálohy. V případě přeplatku bude

tento uhrazen dodavatelem na účet odběratele se 14-ti denní splatností po dni vystavení

vyúčtování, který je zároveň dnem uskutečněného zdanitelného plnění.

VI.

Platnost a úpravy smlouvy

1) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

2) Smlouvu lze písemně vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran, a to bez udání důvodu

svýpovědní lhůtou tři měsíce, která počne běžet od prvého dne měsíce následujícího po dni

doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3) Smlouvu lze skončit také dohodou obou smluvních stran.

4) Tuto smlouvu lze upravit, změnit nebo doplnit pouze písemnými očíslovanými dodatky,

podepsanými oprávněnými zástupci obou stran.

VII.

Ustanovení společná a závěrečná

1) Všechna práva a povinnosti, ztéto smlouvy vyplývající, přecházejí beze změn i na případné

nástupce smluvních stran.

2) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

v Ústí n/L, dne 29.01.2007

XXX

Dodavatel
Odběratel

§99 ČESKA POSTA, ap.

odštěpný závod Severní Čechy

Berní 2119

401 01 Ustí nad Labem

-36-

 


